
Strana 1/21 

 

 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

 

 

 

     
      
   

 

Všem zájemcům   

      
      

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE / TELEFON  MÍSTO ODESLÁNÍ  

  ČÚZK-004261/2024  ŠIFTOVÁ/ 284 041 258  PRAHA  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální, se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 

182 11 Praha 8, jakožto Zadavatel oznamuje úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Pořízení serverů pro firewall – II.“ 

a vyzývá zájemce k předložení nabídky k veřejné zakázce.  

Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 odst. 1 až 3 ZZVZ, podle kterého je Zadavatel povinen dodržovat 

zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a dále vyjma 

ustanovení, na které Zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 

 

a) Informace o předmětu veřejné zakázky  

Předmět veřejné zakázky je blíže vymezen a další podrobnosti jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této výzvy. 

 

Režim veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení:  otevřená výzva 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 850 000,- Kč bez DPH. Nabídková cena Účastníka 

zadávacího řízení nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky.  

 



Strana 2/21 

 

b) Identifikační údaje Zadavatele:  

název:     Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální  

sídlo:     Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8  

IČO:     00025712  

bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka Praha  

číslo účtu:    6828001/0710  

jejímž jménem jedná:   Ing. Karel Štencel, předseda 

profil Zadavatele:   https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

 

c) Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace je uvedena v příloze, která tvoří nedílnou součást této výzvy. 

 

d) Lhůta a místo pro podání nabídky  

Nabídka musí být doručena ve lhůtě pro podání nabídek uvedené na profilu Zadavatele. 

Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje NEN, dostupného na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/CUZK, a to dle 

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

e) Klasifikace předmětu veřejné zakázky (NIPEZ/CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky malého rozsahu dle číselníku NIPEZ/CPV je: 

48820000-2 Servery 

 

f) Požadavky na kvalifikaci  

Požadavky Zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

g) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může Zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo 

předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty.   

 

h) Příloha výzvy: Zadávací dokumentace. 

 

 

Ing. Karel Štencel 

předseda 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/CUZK
https://nen.nipez.cz/profil/CUZK


Strana 3/21 

 

 

 

 

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

IČO: 00025712 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

veřejné zakázky v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), mimo režim tohoto zákona s názvem 

 

 

 

„Pořízení serverů pro firewall – II.“   



Strana 4/21 

 

Obsah 
1 Zadavatel veřejné zakázky ............................................................................................................... 5 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ................................................................................... 6 

2.1 Detailní popis předmětu plnění veřejné zakázky ...................................................................... 6 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky .............................................................................................. 7 

3.1 Požadovaná doba plnění ........................................................................................................... 7 

3.2 Místo plnění .............................................................................................................................. 7 

4 Požadavky na varianty nabídky ....................................................................................................... 8 

5 Požadavky na kvalifikaci a způsob jejího prokázání ........................................................................ 9 

5.1 Základní způsobilosti ................................................................................................................. 9 

5.2 Profesní způsobilosti ................................................................................................................. 9 

5.3 Prokázání technické kvalifikace ................................................................................................ 9 

6 Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................................... 11 

7 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení ......................................................................................... 12 

8 Požadované smluvní podmínky a požadavek na předložení návrhu smlouvy .............................. 13 

9 Lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek a otevírání nabídek ...................................... 14 

10 Požadavky na členění nabídky .................................................................................................... 15 

11 Další požadavky Zadavatele ........................................................................................................ 16 

12 Přílohy zadávací dokumentace ................................................................................................... 17 

 

 
 



Strana 5/21 

 

1 Zadavatel veřejné zakázky  

Zadavatelem veřejné zakázky je Česká republika – Český úřad zeměměřický a katastrální 

sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

IČO: 00025712 

tel.: +420 284 041 258 

fax: +420 284 041 204 

e-mail: cuzk@cuzk.cz 

ID DS:  uuaaatg 

(dále jen „Zadavatel“) 

Osoba oprávněná jednat jménem Zadavatele: Ing. Karel Štencel, předseda 

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Šiftová, e-mail: veronika.siftova@cuzk.cz 

  

mailto:cuzk@cuzk.cz
mailto:veronika.siftova@cuzk.cz


Strana 6/21 

 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Záměrem Zadavatele je pořízení serverů pro firewall ve dvou datových centrech.  Instalaci si Zadavatel 
provede vlastními silami s případnou konzultační podporou Dodavatele. 
Zadavatel pořizované servery použije pro zajištění rozšíření ochrany sítě posílením firewallu 

Checkpoint. 

Zadavatel v obou lokalitách používá dva typy firewallů. Cisco NGFW a Checkpoint. Z bezpečnostních 

důvodů Zadavatel nepopisuje v ZD jejich konfiguraci a způsob zabezpečení síťového prostředí. 

2.1 Detailní popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

a) dodávka 2ks HW serverů pro běh firewallu Checkpoint; 

b) pěti (5) letá záruka za jakost a záruční servis pro 2ks serverů pro firewall podle písm. a) 

výše; 

c) zajištění maximálně 3 pracovních dnů / Man-day (dále jen “MD“) konzultační podpory. 

Minimální technické požadavky/parametry jsou uvedeny v Příloze 1 ZD, další podmínky plnění jsou 

vymezeny v závazném návrhu smlouvy Příloze 2 ZD. 



Strana 7/21 

 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Požadovaná doba plnění 

Dodávka serverů musí provedena nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy.  

Záruka a záruční servis pro 2ks serverů budou poskytovány po dobu 5 let od akceptace plnění. 

3.2 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo Zadavatele na adrese Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 a primární 

datové centrum v housingovém centru T-Mobile:  K Pérovně 1616/2, 102 00 Praha 15-Hostivař.  



Strana 8/21 

 

4 Požadavky na varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  



Strana 9/21 

 

5 Požadavky na kvalifikaci a způsob jejího prokázání 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace dle požadavků Zadavatele. Splněním kvalifikace se 

rozumí prokázání: 

5.1 Základní způsobilosti 

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení (dle vzoru v Příloze 3 ZD), 

které musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele. Doklady k prokázání 

základní způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

5.2 Profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

Splnění základní a profesní způsobilosti lze prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Analogicky podle § 228 ZZVZ nesmí být výpis ze seznamu starší než 3 

měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být požadovaná kvalifikace prokázána. 

5.3 Prokázání technické kvalifikace  

1. Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace analogicky podle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) 

předložením seznamu významných obdobných dodávek nebo významných obdobných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení pro každou 

zakázku:  

 ceny v Kč bez DPH, 

 doby realizace zakázky (zahájení a ukončení), 

 identifikace objednatele, 

 kontaktů objednavatele na ověření plnění, 

Zadavatel požaduje ke splnění technického kvalifikačního předpokladu splnění následujících bodů: 

 Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel realizoval dvě (2) referenční zakázky, 

jejichž předmětem byla dodávka serverových technologií a/nebo služby podpory serverových 

technologií, přičemž finanční rozsah každé takové zakázky musí být minimálně ve výši 

650.000,- Kč bez DPH. 

Doba uvedená výše se považuje za splněnou, pokud byla zakázka uvedená v příslušném seznamu 
v průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání 
technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu požadované doby. 

Dodavatel může k prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace použít zakázky, které poskytl:  

a) společně s jinými dodavateli, nebo  
b) jako poddodavatel.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit splnění reference přímo u objednavatele z poskytnutého seznamu 
významných zakázek. 

 



Strana 10/21 

 

2. Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace analogicky podle podle § 79 odst. 2 písm. c) a písm. 

d) ZZVZ předložením jmenného seznamu techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 

bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance Účastníka zadávacího řízení nebo osoby v jiném vztahu 

k Účastníkovi zadávacího řízení, přičemž Zadavatel požaduje, aby se navrhovaný tým sestával 

alespoň ze jednoho (1) technika, který má minimálně 3 roky praxe v roli konzultanta HW serverové 

technologie. 

Přílohou seznamu techniků budou profesní životopisy každého technika s tím, že profesní životopisy 

budou obsahovat alespoň následující údaje: 

 jméno a příjmení technika 

 popis funkce technika na plnění veřejné zakázky 

 údaj o zaměstnavateli, popř. IČO technika 

 přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

 přehled získaného vzdělání, osvědčení a certifikací 

Z profesních životopisů musí vyplývat informace, kde uvedené osoby nabyly Zadavatelem 

požadované zkušenosti (konkrétní náplň pracovní činnosti či projekt, na kterém se podílely). 

 

 



Strana 11/21 

 

6 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zadávacího řízení uvede v nabídce celkovou nabídkovou cenu plnění VZ v členění dle 

následující tabulky.  

Předmět plnění 

Cena bez 

DPH za kus/ 

čtvrtletí / 

MD (Kč) 

Cena s DPH 

za kus/ 

čtvrtletí / 

MD  (Kč) 

Cena bez 

DPH celkem 

(Kč) 

Cena s DPH 

celkem (Kč) 

a) 2 ks serverů pro firewall  

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

cenu za kus] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

cenu za kus] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

b) 

5letá záruka za jakost a záruční 

servis pro 2 ks serverů (pozor 

cena za tuto položku nesmí být 

nižší než 40% celkové nabídkové 

ceny) 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

cenu za 

kus/čtvrtletí  

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

cenu za 

kus/čtvrtletí 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

c) 
Nabídková cena za konzultační 

podporu (3 MD) 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

cenu za MD] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

cenu za MD] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

d) 
Celková nabídková cena                                                       

(a + b + c ) 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

Tabulka 1 - Členění nabídkové ceny 

Další požadavky: 

 Celková nabídková cena nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota zakázky. 

 Účastník zadávacího řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v českých korunách 

v členění bez DPH a s DPH, dle sazby ke dni vyhlášení veřejné zakázky. 

 Cena za položku „5letá záruka za jakost a záruční servis pro 2 ks serverů“ nesmí  být nižší než    

40 % celkové nabídkové ceny. V případě nesplnění této zadávací podmínky může být 

Účastník zadávacího řízení vyloučen z další účasti v zadávacím řízení! 



Strana 12/21 

 

7 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 
Hodnocení nabídek bude analogicky dle § 114 ZZVZ provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, 

konkrétně pak na základě nejnižší celkové nabídkové ceny včetně DPH. Hodnocení bude provedeno 

tak, že se sestaví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny včetně DPH. Jako nejvhodnější bude 

označena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, na dalších místech postupně nabídky s vyšší cenou, na 

posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  

V případě, že dvě a více nabídek bude obsahovat stejnou nabídkovou cenu, bude o konečném pořadí 

těchto nabídek rozhodnuto losem. O takovémto případném losování bude pořízen záznam, který bude 

součástí dokumentace o veřejné zakázce. Při losování bude umožněna přítomnost dotčených účastníků 

zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 13/21 

 

8 Požadované smluvní podmínky a požadavek na předložení návrhu 

smlouvy 

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit Zadavateli návrh smlouvy, který bude 

odpovídat závaznému návrhu smlouvy uvedenému v rámci této zadávací dokumentace. Účastník 

doplní pole označená jako „Vyplní Dodavatel“ a dále doplní znění přílohy 1 Smlouvy, která bude 

obsahovat minimálně identifikaci nabízených serverů (přesné označení dodávaného HW, identifikace 

výrobce, part number je-li přidělen apod.) a vyplněnou tabulku „Minimální technické 

požadavky/parametry“.  

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za Účastníka zadávacího 

řízení. 

Právní režim závazkového vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Účastníkem zadávacího řízení se bude 

řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zadavatel si vyhrazuje právo projednat a upravit předložený návrh smlouvy po formálně právní stránce 

tak, aby nebyl narušen obsah předmětu smlouvy a byl zachován soulad se zadávacími podmínkami. 



Strana 14/21 

 

9 Lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek a otevírání 

nabídek 

Nabídka musí být doručena do lhůty pro podání nabídek uvedené na profilu Zadavatele.  

Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje NEN, 

dostupného na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/CUZK, a to dle podmínek uvedených 

v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel otevírá elektronické nabídky doručené prostřednictvím elektronického nástroje NEN. 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu Zadavateli. Nabídky 

v elektronické podobě se otevírají po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

v elektronické podobě není veřejné, resp. nebude se konat za přítomnosti zástupců Účastníků 

zadávacího řízení. 

https://nen.nipez.cz/profil/CUZK


Strana 15/21 

 

10 Požadavky na členění nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Listiny v jiném než českém jazyce musí být doplněny 

překladem do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje 

na následující doklady: 

- doklady ve slovenském jazyce, 

- vysokoškolské diplomy v latinském jazyce, 

- certifikáty k prokázání kvalifikace v anglickém jazyce. 

Požadavek na český jazyk nabídky se nevztahuje také na odborné technické názvosloví, které může být 

uvedeno v anglickém jazyce. 

V případě, že budou některé části nabídky zpracovány v jiném než českém jazyce a nebude k nim 

přiložen překlad do českého jazyka viz výše (např. produktové listy), může dojít k vyloučení Účastníka 

zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení! 

Komunikace se Zadavatelem musí probíhat v českém jazyce. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Obsah nabídky: 

 identifikační údaje Účastníka zadávacího řízení zadávacího řízení; 

 doklady prokazující splnění základní způsobilosti (viz příloha této zadávací dokumentace), 

profesní způsobilosti a technické kvalifikace;  

 nabídková cena ve formě tabulky – č. 1 -„Členění nabídkové ceny“; 

 návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Účastníka zadávacího 

řízení; 

 Účastník zadávacího řízení může do nabídky vložit i další doklady a dokumenty, které se 

vztahují k veřejné zakázce a které považuje za vhodné, například technické specifikace plnění 

(pozor na dodržení požadavku na český jazyk nabídky!). 



Strana 16/21 

 

11 Další požadavky Zadavatele 

Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upřesnit návrh smlouvy uvedený v nejvhodnější nabídce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy posoudit, zda se na vítězného Účastníka 

zadávacího řízení či jeho poddodavatele uplatní sankční mechanismy v souvislosti s ruskou agresí na 

území Ukrajiny a případně přistoupit k vyloučení takového Účastníka ZŘ na základě přímo použitelného 

právního předpisu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným Dodavatelem. 

Každý Dodavatel může předložit pouze jednu nabídku. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 17/21 

 

12 Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha 1 – Minimální technické požadavky/parametry 

Příloha 2 – Závazný návrh smlouvy 

Příloha 3 – Čestné prohlášení k prokázání základní kvalifikace 

 

 

 

 

 

 

  



Strana 18/21 

 

Příloha 1 

Minimální technické požadavky/parametry: 

 

Servery pro firewall, konfigurace jednoho serveru, celkem poptávány 2 servery 

Číslo Parametr Hodnota  Dodavatelem nabízená 

hodnota/popis splnění požadavku1 

1.  Procesor  
Jeden dvacetijádrový (20c) procesor 
architektury x86 s hodnotou výkonu 
ve sloupci Base Result v uvedených 
testech minimálně:  
CPU2017 Integer Rates: 180 
CPU2017 Floating Point Rates: 238 

(hodnoty benchmarků platí pro server 

osazený jedním procesorem) 

Zadavatel dále připouští alternativní 

osazení, které tvoří:  

Jeden dvacetičtyřjádrový (24c) 

procesor architektury x86 s hodnotou 

výkonu ve sloupci Base Result v 

uvedených testech minimálně:  

CPU2017 Integer Rates: 215 

CPU2017 Floating Point Rates: 275 

(hodnoty benchmarků platí pro server 

osazený jedním procesorem) 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

2.  Provedení K montáži do „racku“, výška serveru 

maximálně 2U, dodávka včetně 

kolejnic a kabelových držáků 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

3.  Počet 

osazených 

procesorů 

1 [VYPLNÍ DODAVATEL] 

4.  RAM Min. 64 GB , podpora Advanced ECC 

(nebo obdobná technologie opravy 

více bitové chyby paměti), 23N DDR5-

4000MT/s,  

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

5.  Rozšiřitel-

nost RAM 

Na min. 256 GB [VYPLNÍ DODAVATEL] 

                                                           

1 Zadavatel nepovažuje za dostatečné uvedení hodnoty „ano“ případně „splňuje“ nebo obdobné a 

požaduje uvedení konkrétních nabízených hodnot.  



Strana 19/21 

 

6.  Počet 

Ethernet 

připojení 

Min. 3x 4 porty 10 Gigabit SFP+, 

osazené SFP+10G (min 3 samostatné 

karty) a min. 1x 1 GbE metalický pro 

vzdálenou správu 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

7.  Pevný disk Min 3x 480 GB 2,5“ SSD nebo NVMe 

záruka stejná jako na server 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

8.  Řadič 

pevného 

disku 

Podpora min. RAID 1, hot spare, 

read/write cache s ochranou proti 

výpadku napájení 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

9.  USB porty Min. 3, z toho jeden interní, zbytek na 

čelním panelu   

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

10.  Napájení 2 redundantní zdroje [VYPLNÍ DODAVATEL] 

11.  Redun-

dantní 

prvky 

Ventilátory a zdroje [VYPLNÍ DODAVATEL] 

12.  Prediktivní 

analýza 

poruch 

Pevné disky, paměť, zdroje [VYPLNÍ DODAVATEL] 

13.  Dálková 

správa 

serveru 

- vzdálený přístup přes vyhrazené 
ethernet rozhraní 

- zabezpečení komunikace SSL,  

- KVM konsole 

- virtual media 

- ovládání napájení 
(ON/OFF/restart), informace 
o spotřebě 

- přehled o HW serveru a jeho 
monitoring (např. disky, RAM 
moduly …) 

- možnost využití běžných www 
prohlížečů integrovaných 
v desktopovém OS pro správu 
serverů (IE, Firefox) 

- integrace s RESTful API 

- validace a ochrana BIOS a 
firmware všech komponent 
včetně managementu s možnost 
rollbacku na předchozí verzi 
v případě detekce napadeného či 
jinak poškozeného firmware 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 

14.  SW pro 

vzdálenou 

správu 

- centralizovaná vzdálená správa 
HW a shromažďování informací 
o konfiguraci a stavu jednotlivých 
HW komponent serverů (včetně 

[VYPLNÍ DODAVATEL] 



Strana 20/21 

 

ukládání těchto informací do 
databáze k dalšímu využití), 

- detekce a zasílání zpráv 
(minimálně pomocí protokolu 
SNMP) o chybových stavech, 

- výkonnostní monitoring 
komponent (CPU, RAM, HDD, 
LAN) pro Windows 

- monitorování okamžité teploty 

15.  Kompati-

bility list 

- HW musí být na Checkpoint 
Firewall Compatibility List 
(https://www.checkpoint.com/s
upport-services/hcl/  pro verzi 
R81.20 

 

 

  

https://www.checkpoint.com/support-services/hcl/
https://www.checkpoint.com/support-services/hcl/


Strana 21/21 

 

Příloha 3 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 
k veřejné zakázce malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Pořízení serverů pro firewal – Il.“  
 
 

Dodavatel: …………………doplní dodavatel………………….  
IČO/DIČ: …………………… doplní dodavatel …………………  
se sídlem: ………………… doplní dodavatel…………………  
osoba oprávněná jednat jménem nebo za dodavatele: ……...  doplní dodavatel ….….  
 
 
Jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní 

kvalifikaci dle ustanovení výzvy k podání nabídek v níže uvedeném rozsahu.  

Jedná se tedy o dodavatele, který:  

 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  
 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
a to ani ve vztahu ke spotřební dani,  
 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  
 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.  
 
 
 
V ………… doplní dodavatel ………… dne ………… doplní dodavatel …………  
 
 
 
 

…………… doplní dodavatel ………………..  

podpis osoby oprávněné jednat jménem  či za 
dodavatele 

 

 


		2024-01-11T18:52:18+0100




